



Fot. Archiwum własne

Tradycyjne w naszym „Biuletynie” znajdują się relacje z aktywności zaprzyjaźnionych instytucji, w tym: 6. Batalionu Dowodzenia, Programu Aktywności Lokalnej „Ugorrek” i „Na Olszy”, Parafii Kraków-Rakowice oraz Szkoły Podstawowej nr 64.

Z satysfakcją przedstawiamy zwycięskie projekty V edycji Budżetu Obywatelskiego, które będą realizowane na terenie naszej Dzielnicy.

Ponadto, przeczytamy o inauguracji 200-setnej rocznicy otwarcia pierwszej szkoły powszechnej na Prądniku Czerwonym. A już teraz mogę zdradzić, iż w jednym z kolejnych numerów poświęcimy tej wspaniałej rocznicy znacznie więcej miejsca.

Szanowni Mieszkańcy,

Prezentujemy Państwu trzeci numer „Biuletynu Rady Dzielnicy III”, w którym znajdziecie m.in.: obszerną fotorelację ze Święta Dzielnicy III Prądnik Czerwony, tradycyjnie odbywającego się na terenach Klubu Sportowego Wieczysta, relację z 30-lecia Przedszkola nr 14 przy ul. Młyńskiej Bocznej oraz informacje o Parku Reduta.

Piotr Moskała
Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy III Prądnik Czerwony

Redakcja „Biuletynu Rady Dzielnicy III Miasta Krakowa”:

Piotr Moskała – redaktor naczelny, **Mateusz Drożdż** – redaktor wydania,

Marek Zborowski – sekretarz redakcji i redaktor techniczny, **Paweł Wójcik** wraz z Komisją Promocji, Informacji i Łączności z Mieszkańcami.

Projekt : **Marcin Smolski**

Wydawca/Redakcja: **Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony, ul. Naczelna 12, 31-421 Kraków**

Teksty w wersji elektronicznej można składać osobiście na nośnikach w siedzibie Rady Dzielnicy III, wysłać na adres Rady: ul. Naczelna 12, 31-421 Kraków lub wysłać pocztą elektroniczną na adres: rada@dzielnica3.krakow.pl.

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji nadesłanych materiałów, zmiany tytułów i dokonywania skrótów. Przystanych lub dostarczonych materiałów Redakcja nie zwraca.

Radni Dzielnicy III publikują w „Biuletynie” nieodpłatnie i taką samą formę Redakcja „Biuletynu” może zaproponować innym autorom artykułów lub zdjęć. **„Biuletyn” jest gazetą bezpłatną.**

Miejsce i data wydania: Kraków, listopad 2019, nr 3/2019, Nakład: 8000 egzemplarzy, **ISSN: 1509-1708**

BIURO RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY

Zaprasza w porach przyjęć w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godz. 10.00 – 13.00
telefon i faks: 12 412 49 13, e-mail: rada@dzielnica3.krakow.pl, www.dzielnica3.krakow.pl

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony zaprasza na darmowe dyżury prawne, odbywające się w każdy drugi czwartek miesiąca w godzinach od 14.00 do 17.00, w czasie których do Państwa dyspozycji będzie prawnik z Kancelarii Radcy Prawnego Agnieszka Rembiesa mieszczącej się przy ul. Skawińskiej 22/5, 31-066 Kraków, tel. 12 633 19 86, 501 189 800, e-mail: kancelaria@rembiesa.pl.

Najbliższe dyżury prawne odbędą się w czwartki: 14 listopada i 12 grudnia 2019 r. Wszystkie dyżury odbywają się w siedzibie Rady Dzielnicy III przy ul. Naczelnej 12.

Marek Zborowski